
______________________________________________________________________________
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vogogna.  Responsabile Procedimento: Pella Romano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line____________________________________________________________________________
__

 
 
 
 
 

 
 

Copia 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
N.33 DEL 01/07/2024 

 
OGGETTO: Approvazione rendiconto economato - Periodo 01.04.2024 - 30.06.2024 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il decreto del Sindaco n°6 del 25/06/2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
responsabile del Servizio  FINANZIARIO; 
 
 

VISTO il bilancio di previsione 2024; 

ESAMINATO il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale pro 

tempore, documentato con le ricevute/fatture rilasciate dai percepenti; 

CONSTATATO che trattasi di spese regolarmente autorizzate, rientranti fra quelle 

previste in base al Regolamento per i servizi di economato; 

RITENUTO di dover rimborsare le spese anticipate dall’Economo Comunale 

ESPRESSO il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica; 

VISTO il D.Lgs. n°267 del 18.08.2000 che approva il Testo Unico degli Enti Locali; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1. Di rimborsare all’Economo Comunale le spese sostenute nel periodo 01.04.2024 al 

30.06.2024 per un totale complessivo di € 213,35, come risulta dal rendiconto 

allegato, che della presente determinazione diviene parte integrante e sostanziale. 
 

Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio on line per 
15 giorni consecutivi, così come previsto dalla vigente normativa 
 



______________________________________________________________________________
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vogogna.  Responsabile Procedimento: Pella Romano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line____________________________________________________________________________
__

 



______________________________________________________________________________
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vogogna.  Responsabile Procedimento: Pella Romano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line____________________________________________________________________________
__

Letto, confermato e sottoscritto 
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

        F.to    Dott. Romano Pella  
 

         
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5, del Decreto 
Legislativo 18.08.2000 n. 267 
Vogogna, __________     IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

F.to   Dott. Romano Pella 
 
 

 
        
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
La presente determinazione è diventata esecutiva ai sensi dell’art 151  comma 4 del D. Lgs. n. 267 
del 18.08.2000 il giorno della sua apposizione dal visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario 
                  

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
        F.to    Dott. Romano Pella  
          
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data 01.07.2024 
01/07/2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D. Lgs. N. 267/2000 e 
s.m.i.. 
         

IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to   Dott. Pierpaolo Nicolosi 

         
---------------------------------------------------------------------------------------Copia conforme all'originale 
      IL SEGRETARIO 
COMUNALE          Dott. Pierpaolo Nicolosi______________________Vogogna,  


